
Věc: 
Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky na zhotovení stavby:  

„Rekonstrukce terminálových učeben a infrastruktury staré budovy “ 

VŠE v Praze 

 

Dotaz č.4: 

Prověřením zadávací dokumentace jsme zjistili, že v části výkazu výměr jsou položky  

626 

Dod.+Mont. 

ozn. MP1 -  vel. 6580 x 2000mm; 1.PP / mč 006  

Dělící stěny v hygienickém zázemí - mezi WC ; Mobilní příčky z vysokotlakého 
laminátu HPL s povrchově zalisovanou barevnou a strukturální melaminovou fólii, tl. 

desky 12mm, barva světle šedá. Nosná konstrukce a kování; U-profil, krycí úhelníky, 
úhelníky, nožky v.150mm, panty, úchytka, kování: klika /klika s WC zavíračem, materiál 
nerez brus.,   
dveře 3x levé š.700mm 
 (kompletní provedení včetně kotvící konstrukce)  
 13,20m2 

 

V popisu Technické zprávy je uvedeno 

 

Tabulka vybavení šaten uvádí : 

 

Mobilní příčky z vysokotlakého laminátu HPL barevnou melaminovou fólií, barva světle šedá                                                    
tl. desky 12 mm.        
Nosná konstrukce a kování :  U-profil, krycí úhelníky, úhelníky, nožky výška 150 mm, panty, úchytka, kování 
klika /klika s wc zavíračem, materiál nerez brus. 
3 x dveře levé š.700 mm 

 

Žádáme zadavatele o přesnou specifikaci materiálu příček, z důvodu rozdílné ceny 

materiálu  CPL a HPL .   

Mobilní příčky jsou navrženy z vysokotlakého laminátu HPL = ocenit 

 

 

 

Dotaz č.5: 

Ve výpisu zámečnických prvků jsou výrobky Z/10, Z/11 a Z/12. 

Žádáme zadavatele o sdělení, ve kterých položkách výkazu výměr je zahrnuta dodávka a 

montáž těchto prvků. 

Výrobky označené pod Z10, Z11, Z12 – ok pod VZT na střeše (i tyto prvky jsou zahrnuty v odpovědi na dotaz č.1) jsou 
vyspecifikovány v rozpočtu pos.č.886 až 904 viz v.č.D.1.2.3., ocení se v části OK 

 

Dotaz č.6: 

Výkaz výměr obsahuje položku č. 580 

580 

D+M 

 - Zatepla válcovaný ocelový slzičkový plech, konstrukční jakost S235  tl. 6mm . 
Konstrukční jakost běžná S235. m2 52,100000 



 

 

a  pol.č 

846 27 P6 1250x2140 kg 1 763,895000 
847 28 P6 450x1110 kg 23,526450 
848 29 P6 1250x980 kg 115,395000 
849 30 P6 1250x885 kg 52,104375 
850 31 P6 1250x900 kg 105,975000 
851 32 P6 1250x895 kg 52,693125 
852 33 P6 1250x175 kg 41,212500 

 

Žádáme zadavatele o sdělení, zda se nejedná o duplicitní položku, v případě, že ano, 

žádáme o zaslání opraveného výkazu výměr. 

V pos.č.580 je uveden jen stručný popis výrobku a jejich specifikace je uvedena pod částí "Ocelové konstrukce" pod č. 
846 až  852  = oceňte dodávku i montáž v rámci “ok vestavby sníženého přízemí“ (pol.č.817až861). 

 

 

 
 
 
 


